中国地质大学文件

地大发〔2009〕39号

中国地质大学（武汉）

关于调整 MBA教育指导委员会成员的通知

各学院（课部）、各处（室）、各直属单位：

  根据学校人事变动情况，经校领导同意，现将学校 MBA教育指导委员会成员

调整如下：

一、中国地质大学（武汉）MBA 教育指导委员会

  主任委员：王焰新

  委  员（按姓氏笔画排序）：

  王 华 王林清 邓明然 成金华 杨力行 严 良

  汪海栗 宋有申 张金隆 陶力士 殷坤龙 解习农

  秘 书：向龙斌

二、中国地质大学（武汉）MBA 教学指导委员会

  主任委员：严 良

  委  员（按姓氏笔画排序）：

  刘家国 李门楼 李江风 李鹏飞 严汉民 余 敬

  杨树旺 卓成刚 诸克军 殷坤龙

  秘 书：陈晓红

三、中国地质大学（武汉）MBA 教育中心

  主 任：严 良

副主任：向龙斌

四、研究生院 MBA 招生办公室

  主 任：吴太山

  副主任：严汉民 吕海燕

  特此通知

中国地质大学（武汉）校长办公室

二○○九年五月二十六日